
Penthouse na prodej v Guadalmina Baja, Marbella 899 000 €
Reference: R4849375  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 220m  Terrace: 70m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Guadalmina Baja

Tento mezonetový penthouse má čtyři ložnice a čtyři koupelny s vlastním příslušenstvím a toaletu pro hosty. 
Na prvním podlaží se nachází velmi prostorný obývací pokoj, ze kterého se vychází na prostornou terasu, která
navazuje na obývací pokoj. 
přilehlou ložnicí. 
V tomto patře se nachází další ložnice a velká kuchyň. 
V horním patře se nacházejí dvě velmi prostorné ložnice en/suite a také velký šatní prostor pro. 
hlavní ložnice. 
Na tomto patře jsou také dvě velké terasy. 
Úžasná tropická zahrada obklopuje velký společný bazén.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pádlo tenis 
Jacuzzi 
Poblíž kostela 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Nádvoří 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Ulice 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Sníženo 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Guadalmina Baja, Marbella
	899 000 €
	Costa del Sol, Guadalmina Baja
	Features:


